



ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.08.2016 № 261-п

г. Иваново

О внесении изменений в постановление Правительства Ивановской области от 12.05.2010 № 142-п «О межведомственной комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения Ивановской области»

В целях повышения эффективности деятельности межведомственной комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения Ивановской области и в связи с кадровыми изменениями Правительство Ивановской области **п о с т а н о в л я е т**:

Внести в постановление Правительства Ивановской области от 12.05.2010 № 142-п «О межведомственной комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения Ивановской области» следующие изменения:

в приложении 2 к постановлению:

слова «Казаков Андрей Владимирович заместитель председателя комиссии, временно исполняющий обязанности начальника управления Государственной инспекции безопасности дорожного движения Управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по Ивановской области, подполковник полиции» заменить словами «Казаков Андрей Владимирович заместитель председателя комиссии, заместитель начальника управления Государственной инспекции безопасности дорожного движения Управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по Ивановской области, подполковник полиции»;

слова «Березкин Илья Сергеевич начальник Департамента внутренней политики Ивановской области» заменить словами «Нестеров Евгений Леонидович начальник Департамента внутренней политики Ивановской области»;

слова «Закурдаев Евгений Николаевич начальник отдела организации работ по обеспечению безопасности дорожного движения федерального казенного учреждения «Управление автомобильной магистрали Москва - Нижний Новгород Федерального дорожного

агентства» заменить словами «Закурдаев Евгений Николаевич заместитель директора филиала федерального казенного учреждения «Управление автомобильной магистрали Москва - Нижний Новгород Федерального дорожного агентства» в г. Ногинске»;

слова «Яковлева Любовь Васильевна исполняющий обязанности заместителя Председателя Правительства Ивановской области - директора Департамента финансов Ивановской области» заменить словами «Яковлева Любовь Васильевна заместитель Председателя Правительства Ивановской области - директор Департамента финансов Ивановской области».

**Губернатор
Ивановской области**



П.А. Коньков